
UCHWAŁA  
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 25/2018 
z dnia 17 grudnia 2018 roku  

 

zmieniająca uchwałę Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
nr 13/2018 z dnia 21 maja 2018 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok 

stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia oraz studiów 
jednolitych magisterskich  w roku akademickim 2019/2020 

 
Działając na podstawie art. 266 ust.1  ustawy z dnia 2 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669) oraz §29 ust.1 
pkt.7 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale nr 13/2018 z dnia 21 maja 2018 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok 
stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia oraz studiów jednolitych 
magisterskich  w roku akademickim 2019/2020 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 ust. 1 skreśla się słowa: „w ramach limitu miejsc ustalonego przez Senat”;  
2) w § 1 ust. 2 skreśla się słowa: „w kolejności od najważniejszego do najmniej ważnego”; 
3) w § 4 ust. 1 skreśla się słowa „w latach  2018/2019 – 2020/2021”; 
4) w § 4 ust. 3 skreśla się: „na  zasadach obowiązujących obywateli polskich (zgodnie 

z art. 43 ust. 2, 5 i 5a ustawy Prawo 
o szkolnictwie wyższym 1)”; 

5) w § 5 ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje następujące brzmienie: 
„Przyjęcie na studia następuje w drodze wpisu na listę  studentów po doręczeniu 
wymaganych dokumentów.”; 
6) w § 5 ust. 4 słowo „decyzję” zmienia się na słowo „postępowanie”; 
7) § 5 ust. 5 trzymuje następujące brzmienie: 

„5. Od decyzji odmowy przyjęcia na studia przysługuje odwołanie do Rektora.”; 
8) w § 6 ust. 1 pkt 2: datę 16 września zastępuje się 18 września; 
9) w § 9 ust. 1 skreśla się słowa „na Wydziale Finansów i Prawa”; 

10) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Studia pierwszego stopnia w formie niestacjonarnej prowadzone są na kierunkach: 

1. administracja, 
2. analityka gospodarcza, 
3. ekonomia, 
4. europeistyka, 
5. finanse i rachunkowość, 
6. finanse i rachunkowość – specjalność: Corporate finance and accounting 

(studia realizowane w języku angielskim), 
7. gospodarka przestrzenna, 
8. informatyka stosowana, 
9. innowacje w biznesie, 
10. innowacyjność produktu, 
11. inżynieria organizacji i zarządzania, 
12. logistyka międzynarodowa, 
13. marketing i komunikacja rynkowa, 

                                                           
1     Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 (na dzień podjęcia niniejszej uchwały) 



14. międzynarodowe stosunki gospodarcze,  
15. międzynarodowe stosunki gospodarcze - specjalność: International Business 

(studia realizowane w języku angielskim), 
16. rachunkowość i controlling,  
17. stosunki międzynarodowe, 
18. studia miejskie, 
19. towaroznawstwo, 
20. turystyka i rekreacja,  
21. zarządzanie, 
22. zarządzanie i inżynieria produkcji”. 

 
11)  § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Termin rekrutacji ustala się na okres od 17 czerwca 2019 r. do 13 września 2019 r.,  

z zastrzeżeniem ust. 2.”; 
12) w § 10 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

Termin rekrutacji na kierunek prawo ustala się na okres od 17 czerwca 2019 r. do 27 września 
2019 r.; 

13) w § 10 dotychczasowe ust. 2 i 3 otrzymują numerację odpowiednio ust. 3 i 4; 
14) § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Przyjęcie na studia następuje w drodze wpisu na listę  studentów po doręczeniu wymaganych 
dokumentów.”; 

15) w § 12 ust.1 skreśla się sformułowanie „wymienione w § 4 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej w sprawie postępowania w celu uznania świadectwa lub innego 
dokumentu albo potwierdzenia wykształcenia lub uprawnień do kontynuacji nauki 
uzyskanych w zagranicznym systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 447, z późn.zm.).” 

16) na końcu § 13 ust. 2 skreśla się: „i uzyskanie pozytywnej decyzji o przyjęciu na studia 
wydanej przez uczelnianą komisję rekrutacyjną.”; 

17) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2.Od decyzji odmowy przyjęcia na studia przysługuje odwołanie do Rektora.”; 

18) w § 16 wprowadza się ust. 1 w brzmieniu: 
„1. Limity przyjęć zostaną ustalone do dnia 30 kwietnia 2019 r. i zamieszczone na stronie 
internetowej uczelni”;  

19) w § 16 dotychczasowe ust. 1 i 2 otrzymują numerację odpowiednio ust. 2 i 3. 
 

§2 
Wprowadza się tekst jednolity warunków i trybu rekrutacji na I rok stacjonarnych 
i niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia oraz studiów jednolitych magisterskich  w roku 
akademickim 2019/2020 w brzmieniu załącznika d niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
   Przewodniczący Senatu 

        Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

    REKTOR 

 

 
   Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 


